
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

Администрация Сургутского района  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «БЕЛОЧКА» 

ул. Строителей, 15 

г.п. Федоровский, Сургутский р-н                                                                                                               тел/факс: (3462) 416-228, 732-930 

Тюменская область, 628456                                                                                                                         e-mail:anna.petrovna_Belochka@mail.ru 
 

 

«04»   марта 2019 г.                                                                         № 104 

 
ВЫПИСКА  ИЗ  ПРИКАЗА 

 

О назначении наставников 

 
В целях совершенствования методического сопровождения коррекционно-

образовательного процесса, диссеминации передового педагогического опыта в 

2019-2020 учебном году 

 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить: 

-Линенко Татьяну Юрьевну, учителя-дефектолога, наставником 

Сангишиевой Айгуль Магоматалиевны. 

2. Педагогу-наставнику: 

2.1. Оказывать методическую и практическую помощь молодому 

специалисту в организации коррекционно-образовательной деятельности с 

детьми, взаимодействии с родителями. 

3.  Заместителям заведующего Н.Г. Кондрашовой, В.В. Базилевич: 

3.1.Осуществлять координацию действий педагога-наставника и 

молодого педагога. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой (до 31.08.2020 

года). 
 

 

 

 

       Заведующий                                                  А.П.Тарасова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

Линенко Т.Ю. _________________ 

Сангишиева А.М ________________ 

Кондрашова Н.Г. ______________ 


